
ODPIS 

UCHWAŁA Nr 2/2025/RD 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 

z dnia 16 stycznia 2025 roku 

 

zawierająca Wniosek o wszczęcie postępowania w sprawie o nadanie tytułu doktora 

honoris causa prof. dr. hab. Bronisławowi Włodzimierzowi Sitkowi  

  

Na podstawie § 6 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 494 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie (ze zm.) oraz w trybie § 2 ust. 2-3 Załącznika nr 2 do ww. Statutu, postanawia się, 

co następuje: 

 

§ 1 
 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne przedstawia Senatowi Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie wniosek o wszczęcie postępowania w sprawie o nadanie tytułu 

doktora honoris causa prof. dr. hab. Bronisławowi Włodzimierzowi Sitkowi, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

Przewodniczący 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 

            dr hab. Jarosław Dobkowski, prof. UWM 

/--/ 

 


